REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr./4 Date 08 /0472022

“Pér njé shtesé n€ Vendimin Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér miratimin e numrit t¢ punonjésve
té Administratés s¢ Bashkisé Dibér, Institucioneve né vartési dhe té Njésive Administrative
pér vitin 2022%

Mbéshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisien Vendore™neni 54, pika dh,n& Ligjin
nr.9936 daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin ¢ sistemil buxhetor né Republikén e Shqipérisé” &
ndryshuar, Ligji nr 10296, daté¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”
vendimin ¢ Késhillit Bashkiak Dibér Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér Miratimin e Numirit té

- punonjésve (é Administratés sé Bashkisé -Dibér, Institucioneve né varési dhe Njésive

Administrative pér vitin 2022.

Késhilli Bashkiak Dibér n& mbledhjen e datds 08.04:2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder ,0
abstenim. ’ B

VYENDOSI:

1. Njé shtesé n€ vendimin Nr.64 datg 24.12.2021 “Pé&r miratimin e numrit t& punonjésve té
Administratés s¢ Bashkisé Dibér, Institucioneve né vartési dhe té Njésive Administrative
pér vitin 20227

2. Shtimin e numrit t& punonjésve t&€ Bashkisé Dibér me 20 pozicione me kontraté pune té
pérkohshme mujore (8 muaj) pér puné sezonale sipas relacionit bashkangjitur.

3. Me zbatimin e kétiyj vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Drejtoria Ekonomike prané Bashkisé Dibér.

4. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr Prot Peshkopi, mé /.7 ¢ .2022

Lénda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefektii Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

N& zbatim 8 ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligjior nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet e marra nga Ké&shilli Bashkiak Dibér
mé daté 08.04.2022

Bashkéngjitur do t& gjeni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr. /Y date Gf/ c”§ /2022 “Pé&r njé
shtes¢ né Vendimin Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér miratimin ¢ numrit t€ punonjésve t€
Administratés s&¢ Bashkisé Dibér, Institucioneve né vartési dhe t& Njésive Administrative pér
vitin 2022

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Sekretarii Késhillit Bashkiak
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Adresa; Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr./Yy Date 24 /04 /2022

“Pér njé shtes€ n¢ Vendimin Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér miratimin e numrit t¢ punonjésve
té Administratés sé Bashkisé Dib&r, Institucioneve né€ vartési dhe té Njésive Administrative
pér vitin 26227

Mbéshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™neni 54, pika dhné Ligjin
nr.9936 daté 26.06.2008, “"Pér menaxhimin e sistemil buxhetor né Republikén ¢ Shqipérisé” &
ndryshuar, Ligji nr 10296, daté¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”
vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér Miratimin e Numrit 1é
punonjésve (€ Administraiés sé Bashkisé Dibér, Institucioneve né varési dhe Njésive
Administrative pér vitin 2022,

Ké&shilli Bashkiak Dibér né mbledhjen ¢ datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder ,0
abstenim.

VENDOSI:

1. Njé€ shtesé né vendimin Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér miratimin ¢ numrit t¢ punonjésve &
Administratés s¢ Bashkisé Dibér, Institucioneve né vartési dhe t& Njésive Administrative
pér vitin 20227

2. Shtirmn ¢ numrit t€ punonjésve té Bashkisé Dibér me 20 pozicione me kontraté pune t&
pérkohshme mujore (8 muaj) pér puné sezonale sipas relacionit bashkangjitur.
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Me zbatimin e k&tjj vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Drejtoria Ekonomike prané Bashkisé Dibér.

4. Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peslzl&ebﬁ_ﬂéﬁﬁﬁﬁiba;’vﬁkiadiber@gmai§.com nrtel:0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.313/1.prot. Peshkopi, mé& 15.04.2022

Lénda : Per vendimin nr. 14, daté 08.04.2022 t& Késhillit t& Bashkise Dibér
Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

N¢ mbéshtetie & ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibar nr.14, date 08.04.2022
“Pér nj& shtesé né VKB nr.64, daté 24.12.2021 “Pér miratimin e numrit t€ punonj&sve té
Administrates s& Bashkisé Dibér, Institucioneve né& vartési dhe t& Njesive Administrative pér
vitin 2022”, konstatova se -

~Shtesat apo pakesimet né VKB pas miratimin t& numrit t& pérgjithshem t& punonjesve né fillim t&
vitit buxhetor béjné pjesé né fushen e kompetencave & veta t& Njesive t& Vetegeverisjes Vendore
t& cilat d_uhet t€ jeng t& miréstudjuara dhe n& harmoni t& ploté me buxhetin e miratuar sipas
treguesve pérkates. -

Nisur sa siper, miratojmé né parim vendimin objekt verifikimi dhe shqyrtimi n& kushtet e
zbatimit t& legjislacionit aktual qé rregullon marrédhéniet juridike né fushén e zbatirnit t&
buxhetit pér vitin ushtrimor dhe respektimit t& disiplings financiare, veprime q& kurdoheré
jané pérgjegjésiné direkte administrativo-ligjore e strukturave t& posagme t& Bashkisé Dibér.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFTY Peshkopi, Afbania, Tel. DO355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 2631, E-mail prefekturadiben®omail. com
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~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/755

Nr Prot Peshkopi, mé_/_/{ Lz{f_ 2022

Lénda: Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefektii Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

Ng zbatim t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligior nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet € marra nga Késhilli Bashkiak Dibér

mé daté 08.04.2022
. Bashkéngjitur do t& gjeni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr._g[[ date@{fé’ifzwz “Pér njé

shtes¢ né Vendimin Nr.64 daté 24.12.2021 “Pér miratimin ¢ numrit t€ punonjésve (€
Administratés s&¢ Bashkisé Dibér, Institucioneve né vartési dhe 1€ Njésive Administrative pér

vitin 20227
Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!

Sekretarii Késhillit Bashkiak
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI", Peshkopi, emaib:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935
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